АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
____________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2017г.                                                                                         №______

г. Кизилюрт

Об организации работы системы «Телефон доверия» по фактам
коррупционной направленности в администрации
МР «Кизилюртовский район»

       В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях привлечения граждан к участию в противодействии коррупции постановляю:
       1. Утвердить Положение о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в МР «Кизилюртовский район» (далее – Телефон доверия).
       2. Установить, что прием обращений граждан по Телефону доверия осуществляется ежедневно, кроме выходных (с 9-00 до 17-00) по номеру телефона 8(87234)2-22-36.
       3. Назначить Рашидова Магомеда Абдулкадыровича, помощника Главы по вопросам противодействия коррупции муниципального района «Кизилюртовский район» осуществляющим учет и предварительную обработку поступающих по Телефону доверия обращений.
       4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МР «Кизилюртовский район» и опубликовать в газете «Вестник Кизилюртовского района».
       5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                      М.Г.Шабанов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]@ﬁ%
\ By
2
N\

x
4
4
4
9
N g
25
3